
Ministério da Educação 

Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 609-

N Edifício Engemede, 2º 

Andar  

Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br 

contato@uffs.edu.br 

 

 

                                       
                   SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

 

1 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Gabinete do Reitor 

 

PORTARIA Nº 1245/GR/UFFS/2013 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR o Comitê Acadêmico Local para auxiliar na organização do  

III SEPE no Campus Chapecó, composto pelos seguintes membros: 

 

I - Antonio Luiz Miranda, SIAPE 2028051; 

II - Antonio Valmor De Campos, SIAPE 1804267; 

III - Carine De Marco, SIAPE 1999538; 

IV - Claunir Pavan, SIAPE 1835372; 

V - Darlan Christiano Kroth, SIAPE 1764519; 

VI - Fernando Joner, SIAPE 1837475; 

VII -  Flavio Miguel de Oliveira Zimmermann, SIAPE 2028032; 

VIII -  Leda Battestin Quast, SIAPE 1932278; 

IX - Luiz Henrique Passador, SIAPE 1934239 ; 

X - Marcelo Cezar Pinto, SIAPE 1364857; 

XI - Marcio De Medeiros Goncalves, SIAPE 1948175; 

XII - Maria Helena Baptista Vilares Cordeiro, SIAPE 1776783; 

XIII -  Marlon Brandt, SIAPE 1862839; 

XIV -  Mary Neiva Surdi da Luz, SIAPE 1766963; 

XV -  Roberto Carlos Pavan, SIAPE 2023111; 

XVI -  Rozilene Bellaver, SIAPE 1906156; 

XVII -  Tatiana Gaffuri Da Silva, SIAPE 1954644; 

XVIII -  Valeria Silvana Faganello Madureira, SIAPE Nº 1952818. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial 

da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 27 de agosto de 2013. 

 

 

 

Prof. Jaime Giolo 

Reitor pro tempore da UFFS 


